
 

 

POSTANOWIENIE NR 13/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE I 

z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie podziału Miasta Turku na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Turku na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Turku, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Turku. 

  

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

(-) Michał Jankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 marca 2020 r.

Poz. 2856



Załącznik do postanowienia Nr 13/2020 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 24 marca 2020 r. 

Podział Miasta Turku na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

ADAMA MICKIEWICZA, DZIAŁKOWA, 

GWARNA, JULIUSZA SŁOWACKIEGO, 

KALISKA, KOMUNALNA, KONIŃSKA, 

KRÓTKA, ŁAGODNA, ŁĄCZNA, MARIANA 

CIEPLAKA, MARII KONOPNICKIEJ, MIŁA, 

MIŁOSNA, MIODOWA, MUCHLIŃSKA, 

NASTROJOWA, OWOCOWA, PLAC 

ZACISZE, POŁUDNIOWA, PROMIENNA, 

PRZYJEMNA, RAJSKA, SIELSKA, 

SPOKOJNA, STEFANA ŻEROMSKIEGO, 

STYLOWA, SZEROKA, SZKOLNA, ŚW. 

FLORIANA, UROCZA, WARZYWNA, 

WĄSKA, WESOŁA, ZABAWNA, ZGODNA, 

ZIELONA. 

Szkoła Podstawowa Nr 4, 

ul. Sportowa 9,  

62-700 Turek 

2 MŁODYCH, SPÓŁDZIELCÓW 

Szkoła Podstawowa Nr 4, 

ul. Sportowa 9,  

62-700 Turek 

3 

ELIZY ORZESZKOWEJ, FELICJANA 

SŁAWOJA SKŁADKOWSKIEGO, JANA 

MATEJKI, SPORTOWA, STANISŁAWA 

KĄCZKOWSKIEGO 

Klub Spółdzielni Mieszkaniowej "Tęcza", 

ul. Spółdzielców 4,  

62-700 Turek 

4 

3 MAJA, AKACJOWA, ALEJA JANA PAWŁA 

II, BURSZTYNOWA, FELIKSA 

NOWOWIEJSKIEGO, FRYDERYKA 

CHOPINA, GRANICZNA, GRAŻYNY 

BACEWICZ, HENRYKA WIENIAWSKIEGO, 

IGNACEGO PADEREWSKIEGO, JACKA 

KACZMARSKIEGO, JĘCZMIENNA, KAROLA 

KURPIŃSKIEGO, KAROLA 

SZYMANOWSKIEGO, KASZTANOWA, 

KAZIMIERZA SEROCKIEGO, KAZIMIERZA 

SOSNKOWSKIEGO, KLONOWA, 

KOLEJOWA, LNIANA, LUCJANA 

ŻELIGOWSKIEGO, LUDOMIRA 

RÓŻYCKIEGO, MARKA GRECHUTY, 

MICHAŁA KLEOFASA OGIŃSKIEGO, 

OLIWKOWA, PERŁOWA, PIASKOWA, 

PSZENICZNA, RUBINOWA, SEZAMOWA, 

STANISŁAWA MONIUSZKI, SZAFIROWA, 

TADEUSZ KOŚCIUSZKI, WITOLDA 

LUTOSŁAWSKIEGO, WŁADYSŁAWA 

ŻELEŃSKIEGO, ZDROJKI LEWE, ZDROJKI 

PRAWE, ZDROJOWA 

Szkoła Podstawowa Nr 1, 

ul. 3 Maja 29,  

62-700 Turek 

5 
ALEJA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO, 

BROWARNA, BRZOZOWA, DĘBOWA, 

Zespół Szkół Technicznych, 

ul. Wincentego Milewskiego 3b, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2856



DWORCOWA, OSIEDLE MIRANDA, 

TOROWA, WINCENTEGO MILEWSKIEGO 

62-700 Turek 

6 

BRACI MARSZLÓW, BRACI PIETRZAKÓW, 

CICHA, CZYSTA, DOBRSKA, DOBRSKA 

SZOSA, FOLWARCZNA, GORZELNIANA, J. 

MEHOFFERA, JACKA MALCZEWSKIEGO, 

JAŚMINOWA, JÓZEFA BRANDTA, JÓZEFA 

CHEŁMOŃSKIEGO, KOLSKA, KSIĘDZA 

FLORCZAKA, KWIATOWA, LEONA 

LUBOMIRA KRUSZYŃSKIEGO, LEONA 

WYCZÓŁKOWSKIEGO, LEŚNA, ŁĄKOWA, 

MAKOWA, MALINOWA, MORELOWA, 

NIEPODLEGŁOŚCI, NOWA, OGRODOWA, 

ORZECHOWA, OSIEDLE UNIEJOWSKIE, 

PARKOWA, PIĘKNA, PIOTRA 

MICHAŁOWSKIEGO, PIWNA, PLAC 

HENRYKA GLICENSTEINA, PLAC 

HENRYKA SIENKIEWICZA, PLAC 

KILIŃSKIEGO, PLAC WOJSKA POLSKIEGO, 

PODUCHOWNE, PÓŁNOCNA, RADOSNA, 

RÓŻANA, SŁONECZNA, TAMKA, TOMIŁY 

SKŁADKOWSKIEJ, WIŚNIOWA, 

WŁADYSŁAWA PODKOWIŃSKIEGO, 

WOJCIECHA KOSSAKA 

Szkoła Podstawowa Nr 1 Budynek 

 im. Mikołaja Kopernika, 

ul. Parkowa 3,  

62-700 Turek 

7 

ADAMA ASNYKA, ALEJA NSZZ 

"Solidarność", ALEKSANDRA FREDRY, 

ANDRZEJA KMICICA, BOLESŁAWA 

CHROBREGO, BOLESŁAWA PRUSA, 

CISOWA, EMILII PLATER, EUGENIUSZA 

KWIATKOWSKIEGO, GABRIELA 

NARUTOWICZA, GEN. STANISŁAWA 

SOSABOWSKIEGO, GENERAŁA 

STANISŁAWA MACZKA, GENERAŁA 

WŁADYSŁAWA ANDERSA, 

GRUNWALDZKA, HENRYKA 

SUCHARSKIEGO, IGLASTA, IGNACEGO 

DASZYŃSKIEGO, IGNACEGO 

ŁUKASIEWICZA, IGNACEGO 

MOŚCICKIEGO, INWESTYCYJNA, 

JAŁOWCOWA, JANA KOCHANOWSKIEGO, 

JANA SKRZETUSKIEGO, JANA 

SOBIESKIEGO, JEDWABNICZA, JODŁOWA, 

JULIANA ORDONA, JULIANA TUWIMA, 

KAZIMIERZA PUŁASKIEGO, KAZIMIERZA 

WIELKIEGO, KONSTANTEGO I. 

GAŁCZYŃSKIEGO, KOŃCOWA, 

KORYTKOWSKA, KRÓLOWEJ JADWIGI, 

MACIEJA RATAJA, MARII DĄBROWSKIEJ, 

MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE, MICHAŁA 

WOŁODYJOWSKIEGO, MIESZKA I, 

MIKOŁAJA KOPERNIKA, MJR. HUBALA, 

MODRZEWIOWA, OBROŃCÓW 

WESTERPLATTE, PLAC ZAWISZY 

CZARNEGO, PODCHORĄŻYCH, POLNA, 

POWSTAŃCÓW WARSZAWY, 

POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH, 

Przedszkole Nr 7, 

ul. Osiedle Wyzwolenia 1a, 

62-700 Turek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2856



PRZEMYSŁOWA, RACŁAWICKA, 

ROMUALDA TRAUGUTTA, SKWER JANA 

PAWŁA II, SOSNOWA, STANISŁAWA 

STASZICA, STANISŁAWA 

WOJCIECHOWSKIEGO, STEFANA 

CZARNIECKIEGO, STEFANA 

STARZYŃSKIEGO, ŚW. BARBARY, 

ŚWIERKOWA, TADEUSZA, KUTRZEBY, 

WINCENTEGO WITOSA, WŁADYSŁAWA 

JAGIEŁŁY, WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA, 

WŁADYSŁAWA RACZKIEWICZA, 

WŁADYSŁAWA REYMONTA, 

WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO, 

WSCHODNIA, ZAPAŁCZANA 

8 

650 LECIA, FRANCISZKA STAWICKIEGO, 

JAROSŁAWA DĄBROWSKIEGO, KOLSKA 

SZOSA, KSIĘDZA DOMINIKA 

JĘDRZEJEWSKIEGO, LEGIONÓW 

POLSKICH. 

Przedszkole Nr 4, 

ul. Franciszka Stawickiego 7, 

62-700 Turek 

9 

GENERAŁA MIECZYSŁAWA 

SMORAWIŃSKIEGO, POLSKIEJ 

ORGANIZACJI WOJSKOWEJ, UNIEJOWSKA, 

ŻWIRKI I WIGURY. 

Przedszkole Nr 5, 

ul. Gen. Mieczysława Smorawińskiego 2, 

62-700 Turek 

10 

ARMII KRAJOWEJ, GÓRNICZA, 

KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO, 

WŁADYSŁAWA BRONIEWSKIEGO 

Szkoła Podstawowa Nr 5 

Budynek im. Lotnictwa Polskiego, 

ul. Władyslawa Broniewskiego 5, 

62-700 Turek 

11 

OSIEDLE WYZWOLENIA NR 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 19, 23, 24, 25, 25A, 26, 27, 28, 31, 

32, 33, 35. 

Szkoła Podstawowa Nr 5 

Budynek im. Lotnictwa Polskiego, 

ul. Władyslawa Broniewskiego 5, 

62-700 Turek 

12 OSIEDLE WYZWOLENIA NR 1, 2, 3, 4, 5. 

Szkoła Podstawowa Nr 5, 

ul. Osiedle Wyzwolenia 7a, 

 62-700 Turek 

13 OSIEDLE WYZWOLENIA NR 6, 7, 8, 9, 10. 

Szkoła Podstawowa Nr 5, 

ul. Osiedle Wyzwolenia 7a, 

 62-700 Turek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2856


		2020-03-24T15:30:59+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




